PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

3BJET0: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADO AS DIVERSAS
MUNiCíPiO DE TIANGUA-CE.

O Secretário de Saúde do Município de Tianguá, Estado do Ceará, Sr.Rejarley Vieira de Lama, no uso de suas atribuições legais e
Interino e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL N' 07/2020-SESA. e o parecer exarado pela
Procuradoria Jurídico opinando pela regularidade do processo, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e
urídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa TRAGO ISMAR SILVA LIMA- ME, inscrita no CNPJ:
17.499.284/0001-05, situada à Rua Caruá. Ne. 1020, Subestação, Tianguá-CE, CEP.: 62.320-000, e-mail: pousadaramilos@hotmail.com, telefone: 88 3671.1625, 88
9.9489-1464, 88 9.9619-0507, representada seu titular, Senhor Trago lsmar Silvo de Liça, inscrito ne CPF: 014.392.013-82, por apresentar a melhor proposta,
conforme segue:

Importa, flor totalh llogado, na quantia de RS 95.899,10 (i ita 11, oitocentos e oitenta e nove reais e dez centavos)

Informe-se no Portal de Licitação dos Municípios do Ceará, mantido pe]o TCE/CE, bem como no Porta] da Transparência do Município, conforme normatização
vigente sobre transparência pública.
Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração do Contrato, publicação do seu extrato, registro no sistema contábil, a fim de alimentar o SIM e emissão de
Nota(s) de Empenho.

Tianguá - CE, 22 de abrilde 2020.

de Lama
epal de Saúd

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto . CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: [88) 3671-2288 / 3671-2888

07/2020-SECA - Termo de Homologação

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND   QTDE. PREÇO
UNITÁRIO - R$

VALORTOTAL R$

Hospedagem em aparcamento indivldualcom Ventilador (incluso cale da manhã)
l Especificação: Sewiçodehospedagem diárialndividual.com l l)iária

banheiro. televlsüQ, ventilador e café da manhã.

190 190 :$ 34.71 R$ 6.594,9Ü

  Hospedagem em apartamento duplo com ventilador Cincluso café da manhã)
Especificação: Ser\ iÇO Lle hospedagem - diária

nSal. Cam banheiro, CCleViSã0. vcntiladare Café da manhã.
Diária 190 190   R$ 10 104,20

3
Hospedagem em apartamento triplo com ar-condicionado (incluso café da manhã)

EspecinçaÇão= SewiÇO dehospedagem -diária Cripta cam banheiro
evasão. ar-condicionado e café da manhã

Diária 1 24D 240 $ 12aoo R$ 2B BOa,0D

4
Hospedagemem apartamento individualcom ar condicionado(incluso café da manhã)

EspeciFlcaÇãa : serviço dc
hospedagem diária individual.com banheiro.televisão,ar-condicionado ecaféda manhã

ária 1 360 360 R$ Sa,00 R$ 18.00a,00

5
Hospedagem em apartamento duplo com ar-condlc-an.dD Fnchsa café da manhas

diária casal. com banheira. televisão. ar-condicionado e café da manhã

360 360 R$ 90.aa RS 32.4aa,oo

    RS 95.899.10

⑧wW; PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

)BIET0: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, DESTINADO AS DIVERSAS
DE TIANGUÁ-CE.

NA SEDE DO MUNICÍPIO

o parecer exarado pela Pmcuradoria Jurídico opinando pela regularidade do processo. vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza o
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa TIAGO ISMAR SILVA LIMO ME, inscrita no CNPj:
17.499.284/0001-05, situada à Rua Caruá. Ne. 1020. Subestação, Tianguá-CE, CEP.: 62.320-000. e-mail: pousadaramilos@hotmail.com, telefone: BU sõ7i.abzb. uu
9.9489.14«, 88 9.9619-0507, representada seu titular, Senhor Trago lsmar Salva de cima, inscrito ne CPF: 014.392.013-82, por apresentar a melhor proposta, conforTne

bre transparência pública.
Tomem-se as devidas providências quanta
Nota(s) de Empenho.

elaboração do Contrato, publicação d( ctrato. registro no sistei a fim d ltar o SIM e d

Tlanguá . CE, 22 de abrllde 2020.

.-Écf
MaÓ;b.tiTiáilulddã'Ferniihdes Sá

Secretária M7nicipald/ Juventi#de, Exporte

Av. Moísés Moita, 78S - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CN PJ: Q7.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fine/Fax: {88) 3671-2288 / 3671-2888

Pregão Presencialne. 07/2020-LESA - Termo de Homologaçã

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. SE)UV QTDE. UNITÁRIO . R$
VALORTOTAL-R$

Hosp'daBcm em apartamento Indlvldualcom ar condlclonadD [lnçl-.D café d-

hospedageF - diáüa Endividaal, cam bar heiro. televisão. ar condicionado e café da manhã

DiáHa     R$ S0,0a RS 750.ao

  Hospedagem em apartamento dUPlO Cam ar-condICIOnadO [lnCIUsa Café da manhã)
EspeçiH'-Ção= Scrriço de hospedagem

diária mSal. Com banheiro, teleVISãO. ar-condicionado e Café da manhã   15 IR$ 90.00 RS 1.35a 00